
Zarządzenie NR 8/2019
Wójta Gminy Rudnik

 z dnia 8stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia promocyjnego programu „Witamy nasjmłodszych mieszkańców gminy Rudnik”

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 ) 

  zarządzam, co następuje:

 §1

Przyjmuje się do realizacji promocyjny program „Witamy nasjmłodszych mieszkańców gminy Rudnik”, 
stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

 §2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi oświaty, kultury i sportu. 

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 stycznia 2019 roku.



Program „Witamy najmłodszych mieszkańców gminy Rudnik” 

Sprawę załatwia:

Pracownik  zatrudniony  w  Urzędzie  Gminy  ds  Promocji,  Kultury,  Oświaty  w  zakresie 
skompletowania pakietu.

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie przyjęcia  wniosku i wręczenia pakietu.

Adres: ul. Kozielska 1, 47-411 Rudnik, tel 32 410 64 28 wew.112

Dokumenty od wnioskodawcy:

1. Wniosek o przyznanie jednorazowego świadczenia rzeczowego z tytułu urodzenia 
się dziecka wraz z oświadczeniem rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkiwaniu 
wraz z dzieckiem na terenie Gminy Rudnik.

2. Dowód osobisty wnioskodawcy oraz akt urodzenia dziecka do wgladu.

Przewidywany termin załatwienia:

1. Niezwłocznie 

Podstawa prawna:

1. Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 ) 

Informacje na temat opłat

Postępowanie nie podlega opłatom.

Uwagi

1. Pakiet z tytułu urodzenia dziecka przysługuje dla każdego dziecka urodzonego od 
01.01.2019r., a w przypadku urodzenia dwojga lub więcej dzieci podczas jednego 
porodu pakiet przysługuje  na każde dziecko. 

2. Pakiet  przysługuje  jednemu  z  rodziców  dziecka  posiadającemu  pełne  prawa 
rodzicielskie  zamieszkałemu  na  pobyt  stały  lub  czasowy na  terenie  Gminy 
Rudnik, niezależnie  od  wysokości  dochodu.  Zameldowanie  dziecka  na  terenie 
Gminy Rudnik. 

3. Pakiet, może zostać przyznane z tytułu urodzenia dziecka tylko jeden raz. 

4. Wniosek o wydanie pakietu składa się w Urzędzie Gminy Rudnik, 47-411 Rudnik ul. 
Kozielska 1 w terminie 3 miesięcy od dnia urodzenia dziecka.

5. Wniosek złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania,

6. Wysokość pakietu nie przekroczy kwoty 70,00zł  (siedemdziesiąt złotych).

7. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.



Klauzula informacyjna :
1.Administratorem  danych  osobowych  przetwarzanych  w  ramach  przyznania  świadczenia  jest 
Gmina  Rudnik reprezentowana przez Wójta Gminy Rudnik, z siedzibą w Rudniku ul. Kozielska 1, 

2.Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych  Osobowych,  z  którym  można  się 
skontaktować  poprzez  adres  e-mail  iodo@gmina-rudnik.pl lub  listownie  na  adres  siedziby 
administratora. 

3.Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania jednorazowego świadczenia rzeczowego z 
tytułu urodzenia się dziecka. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art.6ust 1 lit. a RODO.

4.Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z  prawem przetwarzania,  którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.

5.Dane zgromadzone w celu przyznania jednorazowego świadczenia rzeczowego z tytułu urodzenia 
się dziecka będą przechowywane przez okres przewidziany w przepisach prawa.

6.Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 
sprostowania lub usunięcia. Wniesienie żądania usunięcia danych jest równoznaczne z rezygnacją z 
przyznania  jednorazowego świadczenia  rzeczowego  z  tytułu  urodzenia  się  dziecka  przez  Wójta 
Gminy  Rudnik.  Ponadto  przysługuje  jej  prawo  do  żądania  ograniczenia  przetwarzania  w 
przypadkach określonych w art. 18 RODO.

7.Osobie,  której  dane dotyczą przysługuje  prawo wniesienia  skargi  do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych na niezgodne z prawem przetwarzanie jej danych osobowych. Organ ten będzie 
właściwy do rozpatrzenia skargi z tym, że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z 
prawem przetwarzania danych osobowych, nie dotyczy zaś przebiegu procesu rekrutacji;

8.Podanie  danych  zawartych  w  dokumentach  w  celu  przyznania  jednorazowego  świadczenia 
rzeczowego  z  tytułu  urodzenia  się  dziecka nie  jest  obowiązkowe,  jednak  jest  warunkiem 
umożliwiającym ubieganie się o przyznanie świadczenia. 

mailto:iodo@gmina-rudnik.pl


Rudnik, dnia ……………………………..

……………………………………………
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………………….
(adres wnioskodawcy)

Wójt Gminy Rudnik
ul. Kozielska 1
47-411 Rudnik 

Składam wniosek o pakiet promocyjny z tytułu urodzenia się dziecka w ramach programu promocyjnego 
„Witamy najmłodszych mieszkańców gminy Rudnik” 

DANE DZIECKA 

…………………………..……………………                           ………………………………………………………
Nazwisko                                                                                                     Imię 

…………………………………………                                            ………………………………………………..
Numer PESEL                                                                             Data urodzenia (dd / mm / rrrr) 

*W przypadku gdy numer pesel został już nadany.

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszych dokumentach dla potrzeb  
niezbędnych do realizacji wniosku o jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka(zgodnie z  
Rozporządzeniem Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  
sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE”

…………………………………………...
podpis wnioskodawcy

Klauzula informacyjna :

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach przyznania świadczenia jest Gmina 
Rudnik reprezentowana przez Wójta Gminy Rudnik, z siedzibą w Rudniku ul. Kozielska 1, 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować 
poprzez adres e-mail iodo@gmina-rudnik.pl lub listownie na adres siedziby administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania jednorazowego świadczenia rzeczowego z 
tytułu urodzenia się dziecka. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art.6ust 1 lit. a RODO.

4. Osobie,  której  dane dotyczą przysługuje  prawo do cofnięcia  zgody w dowolnym momencie  bez 
wpływu na zgodność z  prawem przetwarzania,  którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.

5. Dane zgromadzone w celu przyznania jednorazowego świadczenia rzeczowego z tytułu urodzenia 
się dziecka będą przechowywane przez okres przewidziany w przepisach prawa.

6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 
sprostowania lub usunięcia. Wniesienie żądania usunięcia danych jest równoznaczne z rezygnacją z 
przyznania  jednorazowego świadczenia  rzeczowego z  tytułu  urodzenia  się  dziecka  przez Wójta 
Gminy  Rudnik.  Ponadto  przysługuje  jej  prawo  do  żądania  ograniczenia  przetwarzania  w 
przypadkach określonych w art. 18 RODO.

mailto:iodo@gmina-rudnik.pl


7. Osobie,  której  dane  dotyczą  przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony 
Danych Osobowych na niezgodne z prawem przetwarzanie jej danych osobowych. Organ ten będzie 
właściwy do rozpatrzenia skargi z tym, że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z 
prawem przetwarzania danych osobowych, nie dotyczy zaś przebiegu procesu rekrutacji;

8. Podanie  danych  zawartych  w  dokumentach  w  celu  przyznania  jednorazowego  świadczenia 
rzeczowego  z  tytułu  urodzenia  się  dziecka nie  jest  obowiązkowe,  jednak  jest  warunkiem 
umożliwiającym ubieganie się o przyznanie świadczenia. 


